ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января 2020 г. № 15-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Правительства Магаданской

области от 23 декабря 2019 г. 896-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области» заменив в пункте 3

слова «с 09 января 2020 года» словами «с 14 января 2020 года».

2. Внести изменение в постановление Правительства Магаданской

области от 28 декабря 2019 г. № 943-пп «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги

по выдаче лицензий на розничную продажу алкогольной продукции

и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания на территории Магаданской области», заменив

в пункте 2 слова «с 12 февраля 2020 года» словами «с 14 января 2020 года».

3. Внести изменение в постановление Правительства Магаданской

области от 28 декабря 2019 г. № 945-пп «Об утверждении

административного регламента осуществления регионального

государственного контроля (надзора) в области розничной продажи

алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Магаданской

2

области» заменив в пункте 2 слова «с 12 февраля 2020 года» словами

«с 14 января 2020 года».

4. Постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2019 г. № 959-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области» признать

утратившим силу.

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов